
UCHWAŁA NR XXXIX/244/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXXVII/214/2010 Rady Gminy Sienno z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele nie związane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (D. U. Woj. Maz. z 2010 r. poz. 3221) § 3 ust. 1 przyjmuje brzmienie:

„§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego, o  którym mowa w§ 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłat za 1m2 

powierzchni pasa drogowego, zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia w wysokości:

a) 2,00 zł - w przypadku infrastruktury szerokopasmowej sieci światłowodowej,

b) 20,00 zł - w przypadku  innej infrastruktury technicznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 05F3682C-5D97-4669-94E9-4BE82F0B4EF4. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




